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Mallivuosi 2016 aloittaa Volvo Carsin uuden aikakauden 
 
 
Voimansiirtovalikoima täydentyy nelisylinterisillä Drive-E-moottoreilla koko mallistoon. 
 
Uusi S60 Cross Country -malli liittyy V60 Cross Countryn seuraksi laajentamaan 60-sarjan 
tarjontaa  
 
Volvo On Call -sovellus saa merkittäviä uudistuksia 
 
Edelleen kehitetty CleanZone-tekniikka vankistaa Volvon johtavaa asemaa sisäilman laadussa 
 
 
Volvo tuo premium-autojen markkinoille enemmän suorituskykyä, taloudellisuutta, mukavuutta ja raitista 
ilmaa. Volvo alkoi vuonna 2013 tuottaa uuden sukupolven nelisylinterisiä voimansiirtoratkaisuja, ja 
vuonna 2015 markkinoilla nähdään täysi valikoima eri tehoisia 4-sylinterisiä moottoriversioita. 
 
– Tämä on uuden aikakauden alku Volvolle. Olemme kiitollisia kaikesta huomiosta ja positiivisista kommenteista, 
joita olemme saaneet uudesta voimansiirto-ohjelmastamme. Laajennamme vuonna 2015 Drive-E-mallistoamme ja 
tarjoamme monipuolisen valikoiman taloudellisuutta ja suorituskykyä kohentavia uudistuksia moottoreissamme. Nyt 
nelisylinterinen ruotsalainen sydän sykkii kaikissa uusissa Volvo-malleissa. Vuonna 2015 julkaistaan myös Volvon 
edistyksellinen Twin Engine -tekniikka täysin uudessa XC90-mallissa, kertoo Volvon voimansiirto-osaston johtaja 
Michael Fleiss. 
 
Uusi malli 
Vuonna 2015 mallistoon liittyy S60 Cross Country, jossa on korostettu vahvaa muotoilua ja kyvykkyyttä. V60 Cross 
Country -malli lisättiin valikoimaan viime vuoden lopulla. 
 
Luokkansa parasta taloudellisuutta 
Volvo on ollut viime vuosina premium-segmentin johtaja, kun tarkastellaan CO2-päästöjen ja koripainon 
vähennyksen suhdetta*. Yhtiö ottaa edelleen merkittäviä askeleita kohti nollapäästöjä esittelemällä joitakin alan 
parhaita voimansiirtoratkaisuja. 
V40 D2 -malli käsivalintaisella vaihteistolla synnyttää päästöjä vain 82 g/km, mikä on luokkansa paras suoritus. S60 
D2 käsivalintaisella vaihteistolla on niin ikään luokkansa kärkeä (alkaen 96 g/km). Sama voimansiirto V60-mallissa 
takaa kilpailukykyiset lukemat 98 g/km. Lisäparannuksia taloudellisuudessa ja päästötasossa nähdään myös XC60 
D4 AWD -automaattimallissa, jonka päästöt ovat laskeneet 12 prosenttia. D5 2.4 AWD -automaattimallin lukemat 
ovat vain 149 g/km. 
 
Sensus ja Volvo On Call 
Yksi Sensus-kokonaisuuden arvostetuimmista ominaisuuksista on Volvo On Call, jonka avulla Volvo-kuljettajat 
voivat viestiä suoraan autonsa kanssa älypuhelinsovelluksen välityksellä ja lukita ja avata ovet, tarkistaa 
polttoaineen määrän, lämmittää tai jäähdyttää auton, paikallistaa auton ja tarkistaa sen kilometrilukeman. Volvo On 
Call -sovellusta päivitetään vuonna 2015, ja siihen tulee uusi graafinen käyttöliittymä ja uusia toimintoja, kuten 
ennakoivat ilmoitukset, paremmat lähetä autoon -ominaisuudet, diagnostiikkanäkymät, älykellotuki Android Wearille 
ja Apple Watchille, iPad-tuki sekä ääniohjaus Windows Phonen Cortanan kautta. 
 
CleanZone: annos raitista ilmaa 
Volvo on 1990-luvun puolivälistä asti kehittänyt innovatiivisia ratkaisuja, jotka vähentävät ulkoilman saasteiden 
määrää auton sisätiloissa. Volvon palkittu sisäilman laatujärjestelmä tarjoaa maailmanluokan suodatustoimintoja. Se 
suodattaa siitepölyn ja hiukkasten lisäksi hiilimonoksidin, typpioksidit ja hiilivedyt. CleanZone on Volvon laajempi 
sisäilman laatua, päästöjä ja tuoksuja käsittelevä tekniikka, joka tarjoaa verrattoman puhtaan sisäilman. 
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Huomautuksia toimittajille 
*Lisätietoja premium-autonvalmistajien edistymisestä CO2-päästöjen ja painon suhteen on seuraavan linkin takana 
olevassa kaaviossa 
http://www.eea.europa.eu/highlights/car-and-van-makers-continue 
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Lisätietoja: Volvo Car Finland Oy Ab 
Tiedotusjohtaja Thomas Hallbäck, thomas.hallback@volvocars.com, puh. 09-5044 5325 
Korkearesoluutioisia kuvia, videoita: www.media.volvocars.com 
www.volvocars.fi 
www.volvooceanrace.com 
www.volvoingolf.com 
 
 
Volvo Car Group 2013-14 
Tilivuonna 2013 Volvo Car Group saavutti liikevoitoksi 209,5 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa vuonna 2012). 
Tuotot jakson aikana olivat 13,3 miljoonaa euroa (13,6 miljoonaa euroa) ja nettotulot 104,8 miljoonaa euroa 
(59,2 miljoonaa euroa). Vuoden kansainvälinen myynti käsitti 427 840 (421 951) autoa, mikä merkitsi 1,4 prosentin kasvua 
vuoteen 2012 verrattuna. Liikevoitto oli seurausta kulujen hallinnasta ja vahvasta myynnistä, ja se on selkeä todiste Volvon 
kasvusta muutossuunnitelman puitteissa. Vuonna 2014 yhtiö myi 465.866 autoa, mikä tarkoitti 8,9 prosentin kasvua 
vuoteen 2013. 
Tietoja Volvo Car Groupista 
Volvo on ollut toiminnassa vuodesta 1927 lähtien. Nykypäivänä Volvo on yksi maailman tunnetuimmista ja arvostetuimmista 
autonvalmistajista. Yhtiön myynti vuonna 2014 oli 465.866 autoa noin 100 maassa. Volvo on ollut kiinalaisen Zhejiang 
Geely Holdingin (Geely Holding) omistuksessa vuodesta 2010. Se oli osa ruotsalaista Volvo Groupia ennen kuin 
amerikkalainen Ford Motor Company osti sen vuonna 1999. Geely Holding osti Volvon vuonna 2010. 
 
Volvolla oli joulukuussa 2014 yli 25 000 työntekijää eri puolilla maailmaa. Volvon pääkonttori sekä tuotekehitys-, 
markkinointi- ja hallintoiminnot sijaitsevat pääasiassa Göteborgissa, Ruotsissa. Volvon Kiinan pääkonttori sijaitsee 
Shanghaissa. Yhtiön päätuotantolaitokset sijaitsevat Göteborgissa (Ruotsi), Gentissä (Belgia) ja Chengdussa (Kiina), ja 
moottorit valmistetaan Skövdessä (Ruotsi) ja Zhangjiakoussa (Kiina). 
 

 
Tämän lehdistötiedotteen kuvaukset ja tiedot koskevat Volvo Carsin kansainvälistä mallistoa. Kuvatut ominaisuudet voivat 
olla lisävarusteita. Ajoneuvojen tekniset tiedot voivat vaihdella maakohtaisesti ja muuttua ilman erillistä ilmoitusta 


